

## Kaçarken yakalandı



Nazif KARAMAN



ABONE OL

Google News



### CHP'den listeye giremeyen FETÖ sanığı Eren Erdem, sabah saatlerinde eşi ve çocuğu ile Almanya'ya gitmek istedi. Yurtdışına çıkış yasağı olan Erdem uçağa bindirilmedi

Almanya'ya 07.00 uçağı ile gitmek üzere dün saat 06.30 sularında eşi ve çocuğu ile [Atatürk Havalimanı](#) VIP bölümüne gelen [Eren Erdem](#)'in uçağa binmesine izin verilmedi. Eşi Nuray Erdem çocukları Ali Can ile uçağa alınırken, Erdem havalimanından geri çevrildi.

Erdem hakkında İstanbul 35. [Ağır Ceza Mahkemesi](#)'nce verilen yurtdışına çıkış yasağının kaçma gerekçesine dayandırıldığı öğrenildi. Kararda, "Sanık hakkında kuvvetli suç şüphesini gösteren ve sanığın kaçacağı şüphesini uyandıran somut olgular bulunmaktadır" denildiği kaydedildi. Erdem yurtdışına çıkışına izin verilmemesi üzerine sosyal medyadan yaptığı açıklamada ise eşi ve oğlu ile tam da milletvekili adayı yapılmadığının belli olduğu günün sabahına denk gelen Almanya seyahati için "Evelce planladığımız rutin bir seyahat" açıklamasında bulundu.

**22 YIL KADAR HAPSİ İSTENİYOR**

SON DAKİKA

FETÖ'nün [17-25 Aralık](#) darbe girişiminde yasadışı ses kayıtlarını servis ettiği dönemin Karşı Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni olan [CHP](#) Milletvekili Erdem'in FETÖ'ye yardımın da aralarında bulunduğu 3 ayrı suç kapsamında 9.5 yıldan 22 yıla kadar hapsi istenmişti. Erdem'in gazetenin muhabirlerinden Ufuk Köroğlu'nu kullanarak FETÖ'cü polis şefi Yakup Saygılı'dan yasadışı belgeler temin ettiği, elde edilen dokümanları FETÖ'nün planı doğrultusunda hükümeti bertaraf etmek için kullandığı iddianamede yer almıştı.

İstanbul cumhuriyet Başsavcı Vekili Fahri Tosun tarafından hazırlanan iddianamede, Erdem'in FETÖ'nün amaçları doğrultusunda hareket ettiğine işaret edilmişti.

Erdem, CHP'nin milletvekili aday listesinde de yer almadı. CHP Genel Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan, konuya ilişkin soru üzerine, parti yetkili organlarının aday belirleme yetkisini CHP lideri [Kemal Kılıçdaroğlu](#)'na verdiğini hatırlattı.

## **İDDİANAMESİ KABUL EDİLDİ**

Eren Erdem hakkındaki iddianame İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi'nce kabul edildi. İddianamenin kabulü ile birlikte Erdem hakkında yurtdışına çıkış yasağı da konuldu. Mahkemece hazırlanan tensip metnine göre, Erdem 19 Eylül 2018 günü saat 10.00'da hakim karşısına çıkacak. Suçlamalar ise 'Silahlı terör örgütüne üye olmamakla birlikte, örgüte bilerek ve isteyerek yardım etmek', 'Gizli tanığı deşifre etmek' ve 'Soruşturmanın gizliliğini ihlal.' **Fatih ULAŞ**

## **ÇALIŞANLARINA 'ÖRGÜT' DAVASI!**

FETÖ/PDY'nin 17-25 Aralık sonrası medyada tetikçi olarak kullandığı Karşı Gazetesi'nin çalışanları hakkında dava açıldı. Hazırlanan iddianamede, aralarında Turan Ababey, Emre Erciş, Mehmet Bozkurt gibi isimlerin de yer aldığı 12 kişi hakkında tek tek tespitlere yer verildi. Şüphelilerde bazıları hakkında 'Silahlı terör örgütüne üye olma' suçlaması yer alırken bazı şüpheliler hakkında da 'Silahlı terör örgütüne üye olmamakla birlikte örgüte bilerek isteyerek yardım etme' suçu kapsamında ceza istendi. Şüphelilerin, FETÖ'ye yardım, gizli tanığı ifşa ve soruşturmanın gizliliğini ihlal suçları kapsamında hakkında daha önce 22 yıla kadar hapis istemiyle dava açılan CHP Milletvekili Eren Erdem'in ekibi olduğu biliniyor. **Sema DALGIÇ**

## **ERDEM, FETÖ'NÜN 'SOL AYAĞI' OLDU**

**26 ARALIK 2013:** 17-25 Aralık yargısal darbe girişiminden bir gün sonra FETÖ'nün gazetesi Karşı internet üzerinden yayına başladı.

**9 ŞUBAT 2014:** FETÖ, 17-25 Aralık yargı darbe girişimi başarısız olduktan sonra harekete geçti ve Karşı gazetesini kurdu. Genel yayın yönetmenliğine Eren Erdem getirildi. Gazete; FETÖ'nün yasadışı ses kayıtlarını ve teknik takip görüntülerini yayımladı.

**25 ŞUBAT 2014:** CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, FETÖ'nün verdiği yasadışı ve montajlanan telefon görüşmelerini CHP Meclis Grubu'nda dinletti.

**7 HAZİRAN 2015:** CHP'den milletvekili seçilen Eren Erdem, dokunulmazlık zırhına kavuştu.

**5 MAYIS 2016:** Eren Erdem'in dokunulmazlığının kaldırılması talebiyle fezleke hazırlandı.

**11 MAYIS 2018:** Erdem hakkında yürütülen soruşturma tamamlandı. Erdem'in FETÖ/PDY'nin amaçları doğrultusunda hareket ettiği, basın ve yayın organlarını kullanarak kamuoyu algısı oluşturmaya çalışarak hükümetin görevini yapamaz hale getirmeye çalıştığı ifade edildi.

**Kenan KIRAN / SABAH**

---

---

SABAH